О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района Республики

Татарстан от 14 декабря 2021 года №

1730 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет граждан,

нуждающихся в предоставлении

жилых помещений по договорам

найма жилых помещений жилищного

фонда социального использования»

   В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года №

236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской

Федерации", Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2022 года №

1415 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации", Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования, утверждённый

Постановлением Исполнительного комитета Елабужского муниципального

района Республики Татарстан от 14 декабря 2021 года № 1730 следующие

изменения:

1.1.  Абзац 11 пункта 3.3.2.1 Регламента изложить в следующей

редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса

осуществляется единым порталом автоматически на основании требований,

определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем

каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым

порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса

заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Документ создан в электронной форме. № 1215 от 09.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.08.2024 10:35

устранения посредством информационного сообщения непосредственно в

электронной форме запроса».

1.2. Подпункт 11 пункта 2.6.1 Регламента изложить в следующей

редакции:

«11) проверка соответствия фамильно-именной группы, даты

рождения, пола и СНИЛС - Фонд пенсионного и социального страхования

Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   Руководитель                                               Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 1215 от 09.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.08.2024 10:35